[bookmark: _GoBack]贵州商学院关于2020年度省级教改项目（含院级教改项目）拟立项推荐名单的公示
黔商院教发〔2020〕41号
根据《省教育厅办公室关于开展2020年度省级教学内容和课程体系改革项目立项推荐工作的通知》《贵州商学院关于开展2020年度省级教改项目立项申报工作的通知》黔商院教发〔2020〕34号两个文件，我院开展了2020年度省级教改项目（含院级教改项目）立项申报及评审工作，收到各部门、二级学院（部）有效申报项目共计56个。经校外专家评审，现将拟立项推荐名单公示如下：
2020年度省级教改项目拟立项名单
	项目名称
	负责人
	所属单位
	项目类型

	金融投资虚拟仿真系统在地方商科院校专业实训教学中的应用研究——以贵州商学院为例
	唐登林
	财政金融学院
	省级教改项目

	新商科专业群视角下“专创融合” 课程建设研究
	吴晶鑫
	创新创业学院
	省级教改项目

	“协同创新机制下”线上教学组织与管理的创新与实践研究
	刘玲玲
	教务处
	省级教改项目

	新商科背景下高校税收学专业实践课程体系构建研究
	刘玲娅
	财政金融学院
	省级教改项目

	“双万计划”背景下地方本科高校一流专业建设及评估体系研究
	成蕴琳
	评估中心
	省级教改项目

	“工法”学科交叉融合的知识产权相关人才培养模式探索与实践
	张俊
	计算机与信息工程学院
	省级教改项目

	基于BOPPPS模式的《金融学》线上教学设计研究
	游丽
	财政金融学院
	省级教改项目

	新媒体时代高校思想政治理论课课堂话语质量提升路径研究
	刘维兰
	马克思主义学院
	省级教改项目

	新商科背景下《成本会计》课程教学改革研究---以贵州商学院为例
	赵雪
	会计学院
	省级教改项目

	新商科背景下地方高校《物流系统规划与设计》线上线下混合式金课建设探索与实践
	罗艺
	管理学院
	省级教改项目

2020年度院级教改项目拟立项名单
	项目名称
	负责人
	所属单位
	项目类型

	新商科背景下基于RIP的《经济管理中的计算机应用》课程教学体系建设与实践
	苏行
	管理学院
	院级教改项目

	基于CDIO的管理会计教学体系改革与实践
	刘婷婷
	会计学院
	院级教改项目

	新商科背景下会计双语课程情景体验式教学模式研究
	李璞颖
	会计学院
	院级教改项目

	地方高校新商科《国际金融》双语示范课程体系建设
	罗子瑶
	财政金融学院
	院级教改项目

	应用型人才培养模式下以FPGA技术为导向的数字逻辑课程体系的改革与实践
	栾岚
	计算机与信息工程学院
	院级教改项目

	新商科背景下财务管理专业卓越人才培养模式研究与实践
	彭晓英
	会计学院
	院级教改项目

	大数据背景下经管类专业《统计学》课程教学改革研究
	陈中丽
	管理学院
	院级教改项目

	高校教师线上教学督导评价研究
	黄毅
	会计学院
	院级教改项目

	服务新商科人才培养目标的中外合作办学人才培养模式研究
	汪阳
	国际教育学院
	院级教改项目

	贸易经济专业课程体系建设
	郭旭
	经济学院
	院级教改项目

公示时间：2020年5月27日-31日。
请学院广大师生员工监督，公示期间学院纪委设立举报电话和举报信箱，受理师生监督举报。
举报电话：0851-84602915；
举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com。
                                   贵州商学院教务处
2020年5月27日
（联系人：袁华、廖斌；电话：13765121199、15085966144）